
UCHWAŁA NR XX/117/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Osiek w zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy w Osieku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Irenie Patan – zastępcy wójta reprezentowanie Gminy Osiek w zgromadzeniu Związku 
Gmin Wierzyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 7FB72AF5-C5CA-4F89-8B8E-AF12F22F2BAA. Podpisany Strona 1




